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
Jak z niego skorzystać?
Czytaj na stronie
www.gp24.pl

serdeczności
www.gp24.pl Głos Pomorza/Głos Słupska piątek 20 lipca 2012 r.

Ewa Kubelewia z Głuszynka i Jarosław Nosko ze Słupska zawarli Anna Zega z Elbląga i Paweł Biegański z Konopek zawarli związek
związek małżeński w słupskim Urzędzie Stanu Cywilnego. małżeński w słupskim Urzędzie Stanu Cywilnego.

Marta Żelazna ze Słupska i Andrzej Nadwodny z Lękwicy zawarli 
związek małżeński w słupskim Urzędzie Stanu Cywilnego.

Karolina Gruszczyńska i Paweł Cichocki (oboje ze Słupska) zawarli 
związek małżeński w słupskim Urzędzie Stanu Cywilnego.

Sylwia Nieckarz ze Słupska i Mariusz Wojewoda z Janowic zawarli 
związek małżeński w słupskim Urzędzie Stanu Cywilnego.

Twoi bliscy obchodzą święto? Zrób dakcji lub przesłać pocztą na adres: 
im prezent i złóż życzenia w dziale „Głos Pomorza", ul. Henryka Po- 
Serdeczności. A może bierzesz ślub bożnego 19,76-200 Słupslć, 
i chcesz sie tym pochwalić? Cze- z dopiskiem SERDECZNOŚCI, 
kamy na zdjęcia. Życzenia i zdjęcia można również
Fotografie oraz życzenia wypisane przesłać na adres: 
na kuponie można przynieść do re- daniel.klusek@mediaregionalne.pl

Dziś dla Ciebie czekolada, a na stole lemoniada. Prezentów tyle, 
w prezencie motyle. Geszysz się? Cieszysz się z tej pizyczyny? Wiesz 
dlaczego? Masz dziś 18. urodziny. Wszystkiego najlepszego na starcie 
w dorosłe życie kochanemu Damianowi życzy mama z bratem Michałem.

SERDECZNOŚCI „
:r

/
Treść życzeń

............................................................i....*#*••••
, %:.

Imię i nazwisko nadawcy.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb ’Głosu Pomorza’ .....................................................
zgodnie z ust z dn. 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych. Dz.U. nii33 poz.883. podpis

Antoni Klimowicz ze Słupska, Maurycy Walczak ze Słupska,
syn Anny i Jacka, syn Alicji i Huberta,
ur. 07.07,3300 g, 54 cm ur. 02.07,3250 g, 51 cm

MariaTwarowskazTynia, Dorian Kohland z Ustki,
córka Anety i Jana, syn Aldony i Krzysztofa,
ur. 05.07,3110 g, 53 cm ur. 02.07,3650 g, 55 cm

Patryk Stańczyk z Ustki, Szymon Kwaśniewski ze Słupska,
syn Katarzyny i Roberta, syn Weroniki i Rafała,
ur. 04.07,3710 g, 56 cm ur. 03.07,3800 g, 56 cm

Michał Włodarczyk ze Słupska, Paweł Jastrzębski z Kruszyna,
syn Agnieszki i Zbigniewa, syn Angeliki i Daniela,
ur. 03.07,3320 g, 54 cm ur. 04.07,3380 g, 53 cm

http://www.gp24.pl
http://www.gp24.pl
mailto:daniel.klusek@mediaregionalne.pl
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NIERUCHOMOŚCI

"ANKAM"
PIŁSUDSKIEGO 5, 94/342-26-19, 
605405-744; www.ankam.com.pl
(GK)
---------------------------------------------------------------- 1799812K01/'

"ANKAM" poszukujemy 2,3-pok. 
mieszkań i działki komercyjnej.
(GK)
---------------------------------------------------------------- 1799912K01/,

KUPIĘ 3 pokojowe Słupsk 1-2 
piętro 696657035 (N)
----------------------------- :----------------------- :—— 1811912K01/1

OKAZYJNIE kupię 3-pok. 
Koszalin/Północ tel. 889494-178.
(GK)
----------------------- .----------------------------------------  1800712K01/I

ZIEMIĘ rolną przy Koszalinie na 
szkółkę jeździecką 888-919-247.
(GK)

INTER HOUSE
MMlfilDTCfflOMOŚCI!
g ffAt. 1 8 TA Tf :H - tHIIOVtLllN

Koszalin ul. Zwycięstwa 77/4 
www.lnterhouse.nierachomosci.pl

tel. 94 34188 75 
kom. 511228 323

NOWE 2-pok (50) balkon, Z 
WYPOSAŻENIEM1 Żytnia, 215.000

1- pok(33) BOWID 107.000

Dom rekreacyjno-mieszkalny 
(98/500) Rosnowo-Jaglelno,
130.000

1 -pok(28)komfortowe Bałtycka,
139.000

OSIEK1 - atrakcyjny dom (102/525) 
blisko morza i jeziora, 289.000

2- pok(41) po remoncie, rejon 
Sucharskiego, 173.000

3- pok(64) loggia KOŁOBRZEG,
279.000 ________

NOWE DEWELOPERSKIE - 
OFERTY BEZPOŚREDNIE II!:------------------------------:
DWA OSTATNIE mieszkania w 
zabudowie bliźniaczej, kominek, 
działka, Rokosowo - Azaliowa
257.000 brutto

Nowa inwestycja deweloperska 
"OSIEDLE ZACISZE II" ul. Żytnia, 
ceny od 3170zł/m2+VAT

"OSIEDLE ZACISZE" Ul. Żytnia - 
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
94 342 25 18, 600 499 145

www.selfa-koszalin.pl

1586812K01Q

3-P0K0J0WE Słupsk,
607- 7043-53. (GP)
---------------------------------------------------------------- 473812K03/A

3- POKOJOWE, zadbane mieszkanie 
w Koszalinie, ul. Sygietyńskiego, 54 
mkw. 179 900 zł. Tel. 608 261 
058. (GK)
---------------------—----------------------- ----------------- 399812K01/A

4- POK bezczyn. Sławno 
514-726-813. (GK)
---------------------------------------------------------------- 1663512K01/A

4-POK. Przylesie 500-091-221.(GK)
---------------------------------------------------------------- 1762512K01/A

4-POK. Przylesie, K-lin, 
604-288-709. (GK)
---------------------------------------------------------------- 1823912K01/8

4- P0K0J0WE + działka warzywana, 
garaż,Redzikowo ,698-080-222
(GP)
---------------------------------------------------------------- 473012K03/A

5- POKOI, I piętro, bezczynszowe, 
b.d. lokalizacja, garaż,
691-948-047. (GK)
---------------------------------------------------------------- 1825412K01/A

ATRAKCYJNE działki budowlane ok. 
Słupska, od 23zł/m2,669-259-283 
www.dzialka-na-sprzedaz.pl (GP)
---------------------------------------------------------------- 460712K03/A

ATRAKCYJNY lokal handlowy w 
centrum Białogardu, 108 mkw., po 
generalnym remoncie, w realnej 
cenie sprzedam. 791-615-231.(GK)
---------------------------------------------------------------- 1835212K01/A

BUDYNKI gospodarcze lub 
gospodarstwo 1,8 ha z budynkami, 
tel. 723-204-296. (GP)
---------------------------------------------------------------- 473212K03/A

DOM 130mkw, Pojezierze 
Myśliborskie, Lipiany, działka 
0,40ha, cena 490.000PLN,
608- 512-249. (GK)
---------------------------------------------------------------------------------------  60112K06/A

DOM 240mkw w Boninie 275tyś zł 
tel.601-16-16-17. (GK)
----- ----------------------------------------------- 1642112K01/A

DOM do remontu 20 km od 
Słupska, tanio! 606-20-60-77. (GP)
—----------------------—-------------- ------- ■---------> 2912K03/G

DOM na wsi, pilne, 604-174-552.
(GP)
---------------------------------------------------------------------------------------  290012K03/B

DOM NAD MORZEM 502506028
(N)
--------------------------------------------------------- -------- 1833912K01/A

DOM stan zaawansowany 
345.000zł, w Koszalinie. Tel. 
511-653-017. (GK)
---------- --------------------------------  1833512K01/A

DOM wolnostojący dwurodzinny z 
ogrodem ul. Paporoci 
605451-841. (GK)
---------------------------------------------------------------- 1732612K01/A

DOM wolnostojący, Słoneczna 
Koszalin, zamiana na 2,
3-pokojowe, rej. Karłowicza, 
880-392-604. (GK)
---------- ------------------ ------------------------ ------------- 1806812K01/A

DOM, tel. 598400930, 
www.domyslupsk.pl (GP)
---------------------------------------------------------------- 94012K03/F

DOMY wolnostojące nowe 6 sztuk, 
75-167m2 Koszalin 501-644343.
(GK)
--------------------------------:--------------------------------  1800412K01/A

DUŻA DZIAŁKA WWW.OKAZJA.XN.PL 

TEL. 604-408-726. (GK)
------------------------------------------------------- :--------  57012K06/B

DWUPOKOJOWE, tel. 598400930, 
www.gieldaslupska.pl (GP)
--------- -------------------------------------------------------  94012K03/G

DZIAŁKA l,25h + staw, 2 km od 
Drężna tel. 694-867-600. (GK)

rABElARDX

Psi 1 EE FR. l_J <3 I—1 O IV1 O Ś <3 1
2- pok., 45m2, balkon, rozkładowe, rej. Na Skarpie, 148.000,- Bosmańska, 3-pok wysoki standard,

1- pok., 20m2, II piętro, środkowe, rej. Zubrzyckiego, 77.000,- 245 000 zł*
3- pok., 52m2, dwustronne, nowszy budynek, os. Morskie, 179.000,- 1 Maja, 3-pok 70 m2,225 000 zł-------- :m--- -- :- :—-—
Dom wolno stojący 118m2, działka ok. 10a, Konikowo, 450.000,- Sianów, Słowackiego, 3-pok

65 m2,165 000 zł
2- pok., 43m2, po remoncie, balkon, blisko Centrum, 140.000,- --- -------—•-- -- -- --—

Tychowo, 2-pok 60 m2,142 000 zł
3- pok., 73m2, przestronne, balkon, I piętro, rej. Piłsudskiego, 207.000,-

-------- •-- -------
Szczecińska, dom szeregowy

2- pok., 38m2, balkon, II piętro, rej. Władysława IV, 138.000,- deweloperski, 390 000 zł--- ------ •-- -------
Dom wolno stojący 146m2, działka ok. 1 la, Kretomino, 215.000,- Mielno-Unieście, dom z pokojami 

na wynajem, blisko morza,
1- pok., 28m2, duży, ustawny pokój, Rosnowo, 68.000,- 899 000 zł

4- pok., 88m2, duża loggia, OGRÓDEK, os. Bukowe, 380.000,- Stare Bielice, dom podwyższony

Dom wolno stojący, działka ok. 17a, rej. Będzina, 118.000,-

1587812K01Q.

DZIAŁKA lOar. 59tys.
889-213-731. (GK)
—---------- ---------------------------——----------- - 1824912K01/A

DZIAŁKA 2,40ha, prąd 4,5KW. 6km 
od Koszalina. Cena 6zł/m - inne 
propozycje., 603-034442.
(GK)
------------------------------------ —----------- —------ 1826012K01/A

DZIAŁKA 6 arów Tanio 
698-523-047. (GK)
---------------------------------------------------------------- 1804512K01/A

DZIAŁKA blisko morza 789131708.
(N)
------------------------------------------- —;  --------  1715612K01/B

DZIAŁKA bud. 120zł mkw 600m od 
morza, Mielenko, 503-741-699.
(GK)
----------------- --------------------------------- ------------- 1691312K01/A

DZIAŁKA budowlana 65 zł/m2 
kontakt 698190408 (N)
------------------------------  ---------------:----------------- 1454212K01/A

DZIAŁKA Jamno 1033 m2 (pełne 
uzbrojenie), 509 499 223
(GK)
---------------------------------------------------------------- 453412K01/A

DZIAŁKA Maltańska 502-791-901.
(GK)
----------------------------------------------------------------- 1482412K01/A

BONIN
Ostatnie mieszkanie

2 pokoje, 54 m2 
cena 2990 zł/m2 brutto

PP Selfa
Koszalin, ul. Słowiańska 3 
94 342 25 18, 600 499 145

www.selfa-koszalin.pl
1230512K01A

DZIAŁKA Mielenko, 602-738-869.
(GK)
---------------------------------------------------------------- 1702212K01/A

DZIAŁKA Trzebielino 664452-748.
(GK)

MAGAZYN 500 m2,1 km od 
Słupska, sprzedam lub wynajmę 
504422-919 (GP)

MIESZKANIA atrakcyjna 
lokalizacja i cena sprzedam 

606-132-110,94/341-56-05. 
(GK)

1781412K01/A

MIESZKANIE 2 pokojowe Świdwin 
30m2 po remoncie I piętro cena 79 
000,-tel. 880454699,94 
7134057. (GK)
----------------------------------------------------------------- 1778912K01/B

MIESZKANIE 2 pokojowe Świdwin 

pow. 38m2 parter, po remoncie 
cena 85 000,-tel. 880454699; 
947134057. (GK)
---------------------------------------------------------------- 1778912K01/A

MIESZKANIE 74m2, Słupsk 
oś.Niepodległości, 660-663-155.
(GP)
--------------------------------- ——--------------— 470512K03/A

MIESZKANIE 80m2 centrum 
Słupska 885-234-666. (GK)

MIESZKANIE o pow. 65,16 m2 
w Zegrzu Pomorskim - 

sprzedam. 694-244-952. (GK)
1834812K01/A

DZIAŁKI bud. Manowo
602-729-799. (GK)
— -------------------------------------------------------  1794012K01/A

DZIAŁKI bud. S. Bielice 
697-566-750. (GK)
----------------------------------------------------------------- 1830512K01/A

DZIAŁKI budowlane Wierzbięcin 8, 
663-195-093. (GP)
----------:----------------------------------------------------- 468512K03/A

DZIAŁKI Sarbinowo 604-115-606.
(GK)
------------------------------------------------------------------- 1613012K01/A

DZIAŁKI usługowe. 665-596-660.
(GK)
— ------------------- :-----------------------------------  1655112K01/A

GARAŻ Bosmańska 888-154-752.

(GK)
------------------------------------------------------------------- 1609812K01/B

GARAŻ Kwiatkowskiego 

604-981498 (GK)
--------------------- ■------------------:------------------------ 1835012K01/A

KAWALERKA Słupsk, 604-508-191
(GP)
-------------------------------------------------------------^ 413712K03/A

KĘPICE, 2pok, 45 m2, co, cw, 
loggia 603749517 (N)
-------------------------------------------------------------- -- 1816312K01/A

KOŁOBRZEG- dom 604-725-953 
www.kolobrzeg.dryforest.pl (GK)
----------------- ----------------------------------------------- 59812K06/A

KOŁOBRZEG, M-3 w kamienicy, 
80m2, ciche, z duszą,
500-701-375. (GK)

MIESZKANIE własnościowe, 
budynek gosp.+ działka, Gardna 
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